

100% Vitello***Junior****HYPOALLERGENIC****ALL BREEDS**
1 MONOPROTEIN
SOLA PROTEINA ANIMALE
***VITELLO COME UNICA FONTE**
PROTEICA DI ORIGINE ANIMALE
**Composizione:**

Carni e derivati (vitello 100%*), oli e grassi, sostanze minerali, sottoprodotti di origine vegetale.

Componenti analitici:

Umidità: 78%; Proteina grezza: 10%; Grassi grezzi: 7%; Fibra grezza: 0,7%; Ceneri grezze: 2,5%.

Additivi. Additivi Nutrizionali/kg:

Vitamina D3: 200 U.I.; Vitamina E: 150 mg; 3b101 Ferro: 25 mg; 3b605 Zinco: 15 mg; 3b506 Manganese: 2,5 mg; 3b405 Rame: 1,5 mg; 3b201 Iodio: 0,5 mg, 3b801 Selenio: 0,05 mg.

Istruzioni per un corretto uso:

Il prodotto è pronto all'uso, somministrare a temperatura ambiente. Una volta aperto il prodotto si conserva per 2-3 giorni in frigorifero.

Razione giornaliera consigliata:

vedi tabella. Si consiglia di suddividere la razione giornaliera in almeno 2 pasti.

Peso del cucciolo | Puppy dog weight

Kg	1	2	4	8	10	15	20
	180g	320g	540g	730g	1000g	1130g	1400g

Dopo il primo anno di età del cucciolo passare gradualmente all'alimento per cani adulti.

Grain Free Formula
No OGM
No Colorants
Digestive health

Disponibile nei seguenti formati:
400 g Junior

PALLETTIZZAZIONE:
400 g: 96 cartoni da 12 pezzi = 460,8 kg

Cod. UITWA09480
 Lattina da **400 g**



HYPOALLERGENIC

DOG

Junior

Linea Cane Wet

ItalianWay